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FAKÜLTEMİZDEN 2022-2023 EĞİTİM YILI SONUNDA MEZUN OLACAK 
6. SINIF ÖĞRENCİLERİNE DUYURU

3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Kanunu'na ve 05/07/2005 tarihli ve 25866 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe giren 5371 sayılı Kanunla eklenen hükümlere göre yurt içinde öğrenimlerini bitirerek Tıp 
Doktorluğu unvanı kazanacak öğrencilerin, mezuniyet işlemlerini tamamlamak üzere mezuniyet tarihinden 
itibaren onbeş gün içerisinde ÇÜBİS üzerinden ilişiklerini kesmeleri gerekmektedir. 2022-2023 Eğitim-Öğretim 
yılında mezun olacak öğrencilerin mezuniyet işlemleri için gerekli olan belgeler aşağıda belirtilmiş olup, istenen 
belgelerin en geç 16 Haziran 2023 tarihine kadar Ç.Ü. Tıp Fakültesi Dekanlığı Öğrenci İşleri Birimine teslim 
edilmesi konusunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Öğrenci İşleri Danışma Bölümüne 16 Haziran 2022 Tarihine Kadar Gönderilmesi Gereken Evraklar
1-Son 6 Ay İçerisinde Çekilmiş 6 Adet Vesikalık Fotoğraf
2-2 Adet Kimlik Fotokopisi
3-2 Adet Beyanname (https://tip.cu.edu.tr/cu/documentation/ogrenci-belge-ve-formlari internet
adresinden temin edilerek doldurulacaktır.)
4-1 Adet Tebligat Adresi Bilgi Formu (https://tip.cu.edu.tr/cu/documentation/ogrenci-belge-ve-formlari
internet adresinden temin edilerek doldurulacaktır.)
5- Öğrenci Kimlik Kartları (Ç.Ü. Rektörlüğü Kimlik Kartı, Ç.Ü. Ziraat Bankası Kartı ve Ç.Ü. Tıp fakültesi 
Kimlik Kartı olmak üzere 3 adet teslim edilecektir. Kartını kaybeden öğrenciler;  kayıp ilanı bulunan 
gazeteyi,  gazetenin  adı ve yayım tarihi belirli olacak şekilde göndermelidir.)
6- Erasmus Programı ile Yurt Dışına Giden Öğrencilerin Dış İlişkiler İlişik Kesme Belgesi
7-Yabancı Uyruklu Öğrenciler ( www.turkiyemezunlari.gov.tr )  internet sitesine adresine girmeleri  ve 
(TMB) portalına üye olarak kişisel, eğitim, iletişim ve diğer bilgileri girip ‘'Eğitim Bilgileri'' sekmesinden 
ilgili eğitim ile aynı satırda bulunan ‘'Mezuniyet Formu'' yazısına tıklayarak indiriniz.İndirdiğiniz formu 
yazdırıp imzaladıktan sonra ‘'Öğrenci İşleri'' birimine teslim ediniz. İlgili Formu elle doldurmayınız.
8-Yabancı öğrenciler için 2 adet pasaport fotokopisi
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